

**Dénomination :** pâte à savoie CHOCOLAT

<b>Ingrédients :</b>	<b>Référence :</b>	<b>Allergènes</b>	<b>Code :</b>	<b>Remarques</b>
FARINE	1 kg JESPERS FARINE SPECIALE			
Œufs entier	30 P œufs entiers	Œufs	OE01	
Eau	100 gr analyse fournie			
SUCRE	1KG			
CACAO	100 gr de poudre de cacao			

SPRL Boulangerie Canone